Врз основа на чл.101 од Деловникот за работа (бр.07-384/6 од 26.09.2006 година), Советот на општина Вевчани на втората седница одржана на ден 15.12.2021 година, ја донесе следната:

ОДЛУКА
за усвојување З А П И С Н И К од вонредна  седница на Совет на општина Вевчани одржана на 15.11.2021 година

Претседателот на советот на општина Вевчани Леон Даскалоски ја отвори вонредната седница на советот на општина Вевчани. Присутни се 8 советници.

Претседателот предложи да се гласа оправданоста за свикувањето на оваа вонредна седница, а таа е согласно закон бидејќи до 15 ноември треба да се донеси ребалансот.

Се изгласна оправданост за свикување на вонредна седница на Совет на општина Вевчани.

Претседателот го предложи следниот:

Д Н Е В Е Н    Р Е Д:
1. Положување и потпишување свечена изјава;
1. Предлог – Решение за избор на членови на Советот на општината за учество при склучување на бракови на подрачјето на општина Вевчани;
1. Предлог – Одлука за изменување и дополнување на буџетот на општина Вевчани за 2021 година - Ребаланс 2;
1. Предлог – Одлука за усвојување Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Вевчани за трети квартал 2021  година;
1. Предлог - Одлука за усвојување на програми за развој 2022 – 2024 година;
1. Предлог - Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка „Планински цвет“ Вевчани;
1. Предлог - Одлука за усвојување на годишен извештај за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани за учебната 2020/2021 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани за учебната 2021/2022 година;
1. Предлог - Програма зимско одржување на локални патишта и улици на територијата на општина Вевчани за сезона 2021/2022 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на Програмата за зимско одржување на улици и патишта во општина Вевчани за сезона 2021/2022 година;
1. Предлог – Одлука за давање Согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година во ЈП „Еремја“ Вевчани.

„ЗА“ – 8,  „ПРОТИВ“ – нема,  „ВОЗДРЖАНИ“ – нема.

Точка 1: Положување и потпишување свечена изјава;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и се пристапи кон давање на свечена изјава.

Точка 2. Предлог – Решение за избор на членови на Советот на општината за учество при склучување на бракови на подрачјето на општина Вевчани;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Претседател на Советот на Општина Вевчани Леон Даскалоски: Изнесе свој предлог - Решението за избор на членови на Советот за учество при склучување на бракови на територијата на општина Вевчани да бидат сите 9 советници. Тоа и до сега во советот на општина Вевчани било пракса.
	Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, Претседателот ја затвори расправата и неговиот предлог го стави на гласање.
Предлог – Одлуката за избор на членови на Советот за учество при склучување на бракови на територијата на општина Вевчани да бидат сите 9 советници ЕДНОГЛАСНО СЕ УСВОИ.

„ЗА“ – 8,  „ПРОТИВ“ – нема,  „ВОЗДРЖАНИ“ – нема.

Точка 3. Предлог – Одлука за изменување и дополнување на буџетот на општина Вевчани за 2021 година - Ребаланс 2;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.

Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог – Одлуката за изменување и дополнување на буџетот на општина Вевчани за 2021 година - Ребаланс 2.

ЗА“ – 5,  „ПРОТИВ“ – нема,  „ВОЗДРЖАНИ“ – 3.

Точка 4. Предлог – Одлука за усвојување Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Вевчани за трети квартал 2021  година;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.

Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог – Одлуката за усвојување Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Вевчани за трети квартал 2021  година.

ЗА“ – 5,  „ПРОТИВ“ – нема,  „ВОЗДРЖАНИ“ – 3.
Точка 5. Предлог - Одлука за усвојување на програми за развој 2022 – 2024 година;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.
Советникот Јовица Лешоски забележа дека во изминативе 4 години ниту еднаш не е дојден директорот или било кој претставник на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани на седница на Совет.

Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог - Одлуката за усвојување на програми за развој 2022 – 2024 година.
„ЗА“ – 5,  „ПРОТИВ“ – нема,  „ВОЗДРЖАНИ“ – 3.

Точка 6. Предлог - Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка „Планински цвет“ Вевчани;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.

Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог - Одлуката за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка „Планински цвет“ Вевчани.

ЗА“ – 7,  „ПРОТИВ“  - нема „ВОЗДРЖАНИ“ – нема, „ИЗЗЕМЕН“ – 1.

Точка 7. Предлог - Одлука за усвојување на годишен извештај за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани за учебната 2020/2021 година;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.

Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог - Одлуката за усвојување на годишен извештај за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани за учебната 2020/2021 година.

ЗА“ – 7,  „ПРОТИВ“  - нема „ВОЗДРЖАНИ“ – нема, „ИЗЗЕМЕН“ – 1.

Точка 8: Предлог – Одлука за усвојување на Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на општина Вевчани за 2021 година;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.

Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог – Одлука за усвојување на Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на општина Вевчани за 2021 година.

ЗА“ – 8,  „ПРОТИВ“ – нема, „ВОЗДРЖАНИ“ – нема.

Точка 9: Предлог - Програма зимско одржување на локални патишта и улици на територијата на општина Вевчани за сезона 2021/2022 година;
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.

Бидејќи никој друг од присутне не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог - Програмата зимско одржување на локални патишта и улици на територијата на општина Вевчани за сезона 2021/2022 година.

ЗА“ – 5,  „ПРОТИВ“ –нема, „ВОЗДРЖАНИ“ – 3.

Точка 10: Предлог – Одлука за усвојување на Програмата за зимско одржување на улици и патишта во општина Вевчани за сезона 2021/2022 година.
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.

Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог – Одлуката за усвојување на Програмата за зимско одржување на улици и патишта во општина Вевчани за сезона 2021/2022 година.

ЗА“ – 5,  „ПРОТИВ“ – нема, „ВОЗДРЖАНИ“ – 3.

Точка 11: Предлог – Одлука за давање Согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година во ЈП „Еремја“ Вевчани.
Претседателот ја прочита точката од дневниот ред и отвори расправа по истата.

Бидејќи никој друг од присутните не побара збор, претседателот ја затвори расправата и ја стави на гласање Предлог – Одлуката за давање Согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година во ЈП „Еремја“ Вевчани.

„ЗА“ – 5,  „ПРОТИВ“ – нема, „ВОЗДРЖАНИ“ – 3.

Советникот Леон Парталоски се приклучи на седницата и ја потпиша свечената изјава.

Бидејќи никој друг не се пријави за збор и дневниот ред од вонредната седница на Совет на општина Вевчани е исцрпен, Претседателот на Совет на општина Вевчани ја затвори вонредната седница на Советот на општина Вевчани.


Записничар:
Ѓорѓи Влајнкиноски	



	СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                 Претседател,
              Леон Даскалоски
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